
消 防 団 員 一 覧 表  

富 士 吉 田 市 消 防 団 第   分 団  

（    年   月  日 現 在 ）         分 団 長           

番号 階 級 
ふ り が な 

氏 名 
生 年 月 日 職種 就業形態 就任年月日 入団年月日 勤続年数 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

1 0          

1 1          

1 2          

1 3          

1 4          

1 5          

1 6          

1 7          

※  職 種 欄 は、 1 農 業  2 林 業  3 漁 業  4 鉱 業  5 建 設 業  6 製 造 業  7 電 気 ・ガス ・熱 供

給 ・水 道 業  8 運 輸 ・通 信 業  9 卸 売 ・小 売 業 ・飲 食 店  1 0 金 融 ・保 険 業  1 1 不 動 産 業  

1 2 サービス業  １ ３ 公 務 (国 家 公 務 員 )  １ ４ 日 本 郵 政 グループ職 員  １ ５ 公 務 (地 方 公 務 員 )  

１ ６ 公 務 (特 別 法 人 等 公 務 員 に準 ずる )  １ ７分 類 不 能 産 業  １ ８ その他 から選 択 下 さい 。  


